П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014 1501-п
№

ГОб утверждении распределения"!
субсидии бюджету Карагайского
муниципального района за счет
средств федерального бюджета
на реализацию мероприятий
по развитию газификации,
водоснабжения, сети плоскостных
спортивных сооружений, сети
общеобразовательных учреждений,
фельдшерско-акушерских пунктов
и(или) офисов врачей общей практики
в сельской местности на 2014 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком предоставления бюджетам муниципальных районов
(городских округов) Пермского края субсидий за счет средств федерального
бюджета на развитие газификации, водоснабжения, сети плоскостных
спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений,
фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики
в сельской местности, утвержденным постановлением Правительства
Пермского края от 22 апреля 2014 г. № 276-п,

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидии бюджету Карагайского

муниципального района за счет средств федерального бюджета на реализацию
мероприятий по развитию газификации, водоснабжения, сети плоскостных
спортивных сооружений, сети общеобразовательных учреждений,
фельдшерско-акушерских пунктов и(или) офисов врачей общей практики
в сельской местности в размере 3 202,30 тыс. рублей на строительство
(реконструкцию) объекта газификации «Внутрипоселковые сети
распределительного газопровода с. Карагай (II очередь) (микрорайон Военная
гора)» на 2014 год.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства - министра промышленности, предпринимательства
и торговли Пермского края Чибисова А.В.

И.о. председателя Правительства
Пермского края <УР——Р^/ 7 А.Ю. Маховиков